
 
 

UCHWAŁA NR IX/60/24 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Górkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 z późn. zm.) Rada Gminy Leoncin uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/41/24 Rady Gminy Leoncin z dnia 15 października 2024 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Górkach § 4 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoby zobowiązane do ponoszenia opłat za 
usługi świadczone w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Górkach mogą zostać zwolnione 
z odpłatności na jej wniosek, wniosek jej przedstawiciela ustawowego lub wniosek pracownika 
socjalnego może zostać częściowo lub całkowicie zwolniona od opłat, w szczególności ze względu na: 

1) konieczność ponoszenia odpłatności za pobyt członka rodziny w innych jednostkach pomocy 
społecznej, placówce opiekuńczo-wychowawczej lub placówce rehabilitacyjno-leczniczej. 

2) poniesienie znacznych strat materialnych w wyniku zdarzenia losowego, klęski żywiołowej lub 
ekologicznej. 

3) długotrwałą lub ciężką chorobę, niepełnosprawność powodującą konieczność ponoszenia 
znacznych i udokumentowanych wydatków związanych z procesem leczenia, rehabilitacji osoby 
zobowiązanej lub członka rodziny. 

2. Zwolnienie w całości lub w części z odpłatności za usługi albo odmowa zwolnienia następuje 
w drodze decyzji administracyjnej. 

3. Zwolnienie z odpłatności obejmuje okres nie dłuższy niż 6 miesięcy w danym roku 
kalendarzowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Dominiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 11304


	UCHWAŁA NR IX/60/24 RADY GMINY LEONCIN  z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 4
	ust. 3 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3


		2024-11-21T12:41:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




